

別 添

### 契約締結前交付書面 新旧対照表

下線部は変更点を示しています。

現 行	改 正 後
<前略> <b>お客様が匿名組合契約を締結していただくラッキーバンク・インベストメント株式会社の概要</b>	<前略> <b>お客様が匿名組合契約を締結していただくラッキーバンク・インベストメント株式会社の概要</b>
<中略> 資本金 : <u>21000 万円</u>	<中略> 資本金 : <u>2億3,100 万円</u>
主な事業 : 貸金業 東京都知事 <u>(1)</u> 第 31541 号 第二種金融商品取引業 関東財務局長 (金商) 第 2807 号	主な事業 : 貸金業 東京都知事 <u>(2)</u> 第 31541 号 第二種金融商品取引業 関東財務局長 (金商) 第 2807 号
<後略>	<後略>

以 上